

Nr 30.

Ankom till riksdagens kansli den 7 mars 1919 kl. 1 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående anvisande av anslag å tilläggsstat för år 1919 under fjärde huvudtiteln för bestridande av kostnader, som kunna bliva en följd av uppskjutande tillsvidare av de för närvarande pågående arbetena å uppförande av kasernetablissemang för Södra skånska infanteriregementet.

(1:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 14 februari 1919 dagtecknad proposition (nr 97) hade Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att för bestridande av de särskilda kostnader, som kunde bliva en följd av uppskjutande tillsvidare av de för närvarande pågående arbetena å uppförande av kasernetablissemang för Södra skånska infanteriregementet, å tilläggsstat för år 1919 anvisa ett reservationsanslag av 104,750 kronor.

Statsutskottet hade uti sitt med anledning av denna framställning avgivna utlåtande (nr 28) hemställt, att riksdagen måtte för bestridande av de särskilda kostnader, som kunde bliva en följd av uppskjutande tillsvidare av de för närvarande pågående arbetena å uppförande av kasernetablissemang för Södra skånska infanteriregementet, å tilläggsstat för år 1919 anvisa ett reservationsanslag av 75,000 kronor.

I en vid utlåtandet fogad reservation hade herr C. J. G. Swartz m. fl. hemställt, att Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke måtte av riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren, med avslag å utskottets hemställan, antagit det förslag, som innefattades i den vid utlåtandet avgivna reservationen, varemot andra kammaren bifallit utskottets hemställan.

Bihang till riksdagens protokoll 1919. 6 saml. 20 häft. (Nr 30—31.)

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill avslå såväl Kungl. Maj:ts proposition som statsutskottets i anledning av samma proposition gjorda hemställan, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat att för bestridande av de särskilda kostnader, som kunna bliva en följd av uppskjutande tillsvidare av de för närvarande pågående arbetena å uppförande av kasernetablissemang för Södra skånska infanteriregementet, å tilläggsstat för år 1919 anvisa ett reservationsanslag av 75,000 kronor.»

Stockholm den 7 mars 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.